
UCHWAŁA NR XXXIV/303/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz z sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2022 roku poz. 559) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305). 

 Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz z sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 
2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7551A704-1773-41C1-8161-30399F858ADC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych – organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe samorządu 
terytorialnego wraz z sprawozdaniem z wykonania budżetu , w terminie do 30 czerwca roku następnego po 
roku budżetowym. 

Sprawozdania zostały przygotowane i w wyznaczonym terminie przekazane Radzie Gminy oraz 
rozpatrzone na Komisji Rewizyjnej. 

Niniejsza uchwała stanowi wykonanie obowiązku ustawowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7551A704-1773-41C1-8161-30399F858ADC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



